[image: image2.png]

Botucatu, 02 de abril de 2020.

Ilmos. Srs.

Alessandra Lucchesi e Zé Fernandes – PSDB
Botucatu-SP
Valdir Gonzalez Paixão Júnior, Secretário Municipal de Educação, vem perante Vossas Excelências, em atenção ao respeitável Requerimento nº079, aprovado em Sessão Ordinária de 17/02/20, informo  que o cardápio da Merenda Escolar já se encontra no site educatu.com.br e estamos colocando na página do facebook da Secretaria Municipal de Educação. Informamos ainda que está sendo enviado a todas as escolas o cardápio da semana para serem fixados em local visível.
[image: image1.png]PREFEITURA DE
BOTUCATU

SECRETARIA DE EDUCACAO

  Atenciosamente,
VALDIR GONZALEZ PAIXÃO JÚNIOR
Secretário Municipal de Educação

[image: image2.png]